
Zarządzenie Nr 124/2009 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 09 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 120/2009 Wójta Gminy Celestynów z dnia                                  

24 listopada 2009 r. dotyczącego  powołania Komisji Przetargowej na rozstrzygnięcie przetargu 

nieograniczonego „udzielenie kredytu długoterminowego – 400.000 zł” 

Na podstawie art. 21  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                 

(j. t. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

§1 

1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, zwaną dalej Komisją w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Anna Michalska 

2. Członek Komisji - Hanna Zawada         

3. Członek Komisji – Michał Sałata.    

      

§2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

mgr inŜ. Stefan Traczyk 


